
 
 

Objednávka Dne: 10. 10. 2023 

Odběratel: 
Česká republika – Grantová agentura České 
republiky 
Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 
IČO: 48549037 
Číslo účtu: 22422001/0710 
Email pro fakturaci: podatelna@gacr.cz 

Vyřizuje:
Telefon:
Email:

Dodavatel:  
Romax produkce s.r.o. 
Zenklova 145 
180 00 Praha 8 
IČO: 05385334 
 

Vyřizuje:  
Telefon:  
Email:  

      
 
Popis předmětu plnění: 
 
Zajištění techniky na akci Cena předsedy 2023, která se koná dne 12. 10. 2023 v Martinickém paláci v 
níže uvedeném rozsahu. 
 
Vchod - průjezd:  
 

 10 ks LED strip Bar bateriové - modré nasvícení stěna stropu prújezdu  

 

 Nádvoří - základní info a osvětlení:  

 

Infostojka ŠATNA + šipka vpravo (8 ks) 

2 ks City color - lehké nasvícení nádvoří do modra  
 3 f rozvadšč a kabeláž  

 2 ks LED strip Bar bateriové - nasvícení vchodu do sálu nebo Roll.upů  

 

 Škrétův sál:  

 

 Pouze přípitek. 2 ks modrý reflektor LED PAR 64   

 

 Konírna - raut:  

 

 Malá zvuková aparatura pro reprodukci tiché nerušivé instrumentální hudby při rautu  

 10 ks LED strip Bar bateriové - modré nasvícení stěna stropu konírny  

 
 Velký sál:  

 



 
Pódium 10 x 4 m x 0,4 m (bez stupínku) potažené modrým kobercem, modrý řase ný skirt 
Ozvučení vícebodové, mluvené slovo, reprodukovaná hudba, možnost fanfár, 3 ks bezdrátové mikrofony 
Sennheiser G4, připojení zvuku z videa, NF linkové výstupy pro R a TV, + označení, nahrávací místo pro 
reportofony novinářů + označení   

 Řečnický pult Senátor s mikrofony Sennheiser  

 

Osvětlení pódia modré - 3 ks reflektory ARRI na stojanech + stativy + dimmer 
 

LED obrazovka 5,5 m x 3 m 
 3 ks nivtec praktikably pod LED obrazovku  

 Tmavě modrý řasený skirt podLED obrazovkou  

 2 ks TV monitory 65´´  

 2 ks stojany kovové vysoké pro TV monitory 

 2 ks sametový černý rukáv na TV monitory  

 1 ks HDMI robočovač  

 5 ks HDMI kabeláž - 5 - 25 m  

 6 ks nášlapné kabelové lišty 

 Videorežie  Pnasonic 4K  

 Příspěvkový počítač Varicast  

 

 

8 ks LED BAR strip bat. - efektové, modré nasvícení sálu á 290,- Kč  

 

Videotechnik  

Volný technik během akce  

Montáže, stěhování a demontáže, přípravné práce  

Doprava  
Gong 
 

Maximální cena činí celkem: 82 700 Kč bez DPH. 

 

 
Dodavatel bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform acím , ve  
znění pozdějších předpisů, a že odběratel je povinen poskytovat informace dle výše uvedeného zákona o  s vob odn ém p řís tupu  k  
informacím. Dodavatele souhlasí se zveřejněním této objednávky v úplném znění, a to zejména prostře dnictvím  R egis tru  smlu v 

(smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění p ozdějš ích p ředp isů . V  p řípadě p osk ytn utí  
osobních údajů odběratelem dodavateli, je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení Evropského parlamentu a  Rady (EU) 
2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). Práva a povinnosti smluvn ích s tran  této  o bjednávk y s e d á le říd í Vš eobecn ými  

obchodními podmínkami Grantové agentury České republiky, které jsou k této objednávce přiloženy. Odběratel prohlašuje, že  se s  
obsahem Všeobecných obchodních podmínek náležitě seznámil a je jimi vázán. Tyto Všeobecné obchodní  p o dmín ky js ou ro vn ěž  

dostupné na www.gacr.cz. 

 
 



 
Za Odběratele:           Za Dodavatele: 

 

____________________     ____________________ 

     Roman Minařík 




